
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

JI ~ 2018 года№-303 
г. Калининград 

О распределении субсидии из областного бюджета в 2018 году по 
муниципальным образованиям Калининградской области 

социально ориентированным некоммерческим организациям на 

финансовое обеспечение оказания социальных услуг гражданам в 

форме социального обслуживания на дому 

В соответствии с пунктом 30 постановления Правительства 

Калининградской области «Об установлении порядка предоставления 

субсидий из областного бюджета социально ориентированным 

некоммерческим организациям на финансовое обеспечение оказания 

социальных услуг гражданам в форме социального обслуживания на дому» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Распределить субсидии из областного бюджета в 2018 году по 

муниципальным образованиям Калининградской области социально 

ориентированным некоммерческим организациям на финансовое 

обеспечение оказания социальных услуг гражданам в форме социального 

обслуживания на дому согласно приложению. 

2. Настоящий приказ вступает со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Министр социальной политики 

Калининградской области А.В. Майстер 



№ 

п/п 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Приложение 

к приказу Министерства социальной 

политики Калининградской области 

3-1 ~ 2018 г. №зоз 

Распределение субсидии из областного бюджета в 2018 году по 
муниципальным образованиям Калининградской области 

социально ориентированным некоммерческим организациям на 

финансовое обеспечение оказания социальных услуг гражданам в 

форме социального обслуживания на дому 

Размер 

Наименование муниципального образования субсидии, 

руб. 

Багратионовский городской округ 1335000,00 
Балтийский муниципальный район 1350000,00 
Гвардейский городской округ 589 150,00 
Городской округ "Город Калининград" 12 159 628,37 
Гурьевский городской округ 1155 000,00 
Гусевский городской округ 1 993 213,53 
Зеленоградский городской округ 1070300,00 
Краснознаменский городской округ 1 464 ООО ,00 
Ладушкинский городской округ 0,00 
Мамоновский городской округ 0,00 
Неманский городской округ . 2 108 440,00 
Нестеровский район 988 000,00 
Озерский городской округ 789 741,55 
Пионерский городской округ 873 387,72 
Полесский городской округ 542 201,39 
Правдинский городской округ 879 271,56 
Светловский городской округ 1 334 447,54 
Светлогорский район 1 245 885,76 
Славский городской округ 3 182 552,67 
Советский городской округ 2 500 000,00 
Черняховский городской округ 2 166 301,65 
Янтарный городской округ 0,00 
итого 37 726 521, 74 

Министр социальной политики 

Калининградской области А.В. Майстер 


	303 - 0001
	303 - 0002

